Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 2102/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 17 de setembro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSOTECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05.04.2021,
seção 2, página 1; e considerando o OFÍCIO Nº 84/2021 - RTR-CREaD/RTR/IFMT;

RESOLVE:RESOLVE:

I –I – Alterar a Portaria PORTARIA 967/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-
GAB/RTR/IFMT, que trata da designação dos servidores/membros da Comissão
Permanente de Seleção no Âmbito do Programa UAB/IFMT, que passa a ter a seguinte
composição:

Servidor (a)Servidor (a) Matrícula nºMatrícula nº FunçãoFunção

Larissa Mendes Medeiros Taques 2892405 Presidente

Lea Paula Vanessa Xavier Correa de Morais 1961355 Membro

Rafael Bezerra Scarselli 2633827 Membro

Elenice dos Reis Santos 1802602 Membro

Fernanda Marques Caldeira 1580030 Membro

Moises de Jesus 2312694 Membro

II –II –   Cientifiquem-se e cumpram-se.

JULIO CÉSAR DOS SANTOS JULIO CÉSAR DOS SANTOS
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31/03/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 17/09/2021 19:22:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do
QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

241350
778e1b0f32

PORTARIA 2102/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 17 de setembro de 2021